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ALAMBRADO EM TUBO PERFILADO,
TELA GALVANIZADA, H=7.00M

ELEVACAO
ESC: 1:20

ESC: 1:5
DETALHE 2

DETALHE 1
ESC: 1:2

 TELA DE MALHA DE 1"(25,4mm), COM FIO N° 10, ONDULADA PINTADA.

 TUBO DE F° G°  DE Ø 2".

 BATEDEIRA: CHATO DE 9 x 190cm, DE CHAPA N° 14 DOBRADO.

 DOBRADICA: TUBO DE 7/8"x90mm DE F° G° COM PARAFUSO DE 1/2".

 CHATO DE F° G°  1" x 3/16".

 CHATO (ESPACADOR) DE F° G°  3/4" x 1/4".

RECOMENDACAO:

 FIXACAO COM GRAPA.

LEGENDA:

ACABAMENTO EM PINTURA ESMALTE SINTETICO OU
GRAFITE SOBRE FUNDO ANTI-OXIDANTE.
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CORTES 1-2-3
ESC: 1:5

6 1 2 3 5

5 5

4

2.2
.5

1.54

5

7

1

2

3

DET.1

7

5

5

25

PORTÃO DE FERRO PERFILADO 
COM  TELA - 2 FOLHAS
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ESCALA 1:20
CORTE B.B.

Viga 15x30cm

TUBO DE AÇO GALVANIZADO
O3´´ E=4,05mm  COM PINTURA ESMALTE VERDE ESCURO BRILHANTE

TUBO DE AÇO GALVANIZADO
Ø2'' E=3,65mm COM PINTURA ESMALTE VERDE ESCURO BRILHANTE

BROCA DE CONCRETO O30 CM

TUBO DE AÇO GALVANIZADO

Ø3´´ E=3,65mm`` COM PINTURA ESMALTE VERDE ESCURO BRILHANTE

TELA GALVANIZADA
MALHA LOSANGULAR 2´´X2 ́´ FIO 12

TUBO DE AÇO GALVANIZADO
 COM PINTURA ESMALTE VERDE ESCURO BRILHANTE

ESCALA 1:20
CORTE C-C

C C

ESCALA 1:20
CORTE A-A

Ø 25cm

BROCA DE CONCRETO Ø30 cm

3 Ø 10,0 C = 2,44

Ø30 cm

3 Ø 10,0 C = 1.10 m

ESTRIBO Ø 5,0 C=76 - c/ 20cm
4xØ 10,0

(44 x)

3 Ø 10,0 C = 1,10 m (44X)

9 Ø5.0 - c= 55 - c/25

15

15

3 Ø10.0 - c=244

Grama Sintética

CAMPO DE FUTEBOL (INTERNO)
grama sintética

O2´´ E=3,65mm`` 

Viga 15x30cm
ESTRIBO Ø 5,0 C=76 - c/ 20cm

4xØ 10,0
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PROJEÇÃO DA VIGA DE CONCRETO
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TUBO DE AÇO GALVANIZADO
Ø2'' E=3,65mm COM PINTURA ESMALTE VERDE ESCURO BRILHANTE

TUBO DE AÇO GALVANIZADO
 COM PINTURA ESMALTE VERDE ESCURO BRILHANTE

O3´´ E=4,05mm 
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DETALHE DA FIXAÇÃO -
ELEVAÇÃO
SEM ESCALA

DETALHE DA FIXAÇÃO -
CORTE

TELA

SEM ESCALA

TUBO DE FERRO GALVANIZADO
Ø 2'' E=3,65mm

CABO DE ARAME LISO No.10 PARA
ESTICAR A TELA

TUBO DE AÇO GALVANIZADO
Ø 2'' E=3,65mm

CABO DE ARAME LISO No.10
PARA ESTICAR A TELA

TELA LOSANGULAR ARAME LISO nº 12
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